

Pædagog eller PAU søges pr. 1 januar 2025 eller snarest mulig til barselsvikariat 30 timer ugentlig til Samstyrken Østervang.

Det er måske lige dig vi gerne vil arbejde sammen med fordi du drømmer om at arbejde i et specialiseret botilbud for udviklingshæmmede voksne. Så send endelig en ansøgning. Vi glæder os til at få dig som ny kollega i vores team.

Om os:

Samstyrken, Afd. Østervang 3 er Varde Kommunes specialtilbud til 15 voksne borgere med varigt nedsat fysisk/psykisk funktionsevne. Det overordnede mål er at give borgerne optimal livskvalitet med så stor indflydelse på egen hverdag, som muligt og med hensyntagen til den enkeltes udvikling og kompetencer.

Det her er særligt vigtigt for os.

Borgerne lever ikke et sektoropdelt liv og vi yder derfor en helhedsorienteret indsats med afsæt i borgerens hele livssituation med fokus på samspillet mellem borger, familie, arbejde, fritid/netværk, sundhed og botilbud. Det er det vi i Samstyrken kalder helhedstækning. Vi skal alle have blik for helheden og tage ansvar for en fælles indsats så vi hele tiden kommer hele vejen rundt om borgeren. Gennem samarbejde, dialog og koordinering sikre vi at viden, erfaring og den røde tråd i indsatsen ikke går tabt. Vi har fælles fokus på samarbejde på tværs i huset og i organisationen. Vi arbejder målrettet på, at de pædagogiske og de sundhedsfaglige indsatser går hånd i hånd. Vi vægter et godt og anerkendende arbejdsmiljø meget højt.

Vores nye kollega:

Du vægter holdånd og "vi-følelsen" højt i det daglige samarbejde. Du er interesseret i at arbejde i en neuropædagogisk kontekst med højt fokus på sanseintegration. Du kan indgå i et tæt samarbejde med pårørende.

Vores dagligdag tager bl.a. udgangspunkt i KRAP:

Kognitivt - vi tager udgangspunkt i den enkelte borgers mentale udvikling

Ressourcefokuseret - vi tager udgangspunkt i den enkelte borgers ressourcer

Anerkendende - vi kommunikerer anerkendende og respektfuldt med borgerne

Pædagogisk - vi er altid på jagt efter den allerbedste pædagogiske løsning

Vi forventer:

- At du kan arbejde ud fra en struktureret døgnrytmeplan
- At du kan omstille og navigere i en hverdag, der er foranderlig
- At du kan strukturere din hverdag.
- At du kan indgå i tæt dialog med andre faggrupper.
- At du har viden om og lyst til relationsarbejde.

Stillingen varierer mellem dag- og aftenvagter, samt weekender og på helligdage.

Vagtplanlægningen foregår dialog med medarbejderne. Weekendarbejde hver 3. weekend.

Løn- og ansættelsesvilkår sker ifølge gældende overenskomst. Der er røgfri arbejdstid.

Ring og få yderligere information til afdelingslederne Linda Uhre på mobilnummer 21 33 99 88 og

Tina Jørgensen på mobilnummer 20 58 70 09 mellem kl. 9.00 – 12.00 på hverdage.

Ansøgninger modtages kun elektronisk via linket i opslaget. Sidste ansøgningsfrist er den 18.

november 2024.

Ansættelsessamtaler og rundvisninger vil blive afholdt løbende.

Se mere om os på: www.samstyrken.dk